
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 

im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 

 

Białystok, dnia 10 marca 2025 r. 
DZP.2344.2.2025 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Białymstoku 

 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający, w związku z postępowaniem prowadzonym  

w trybie podstawowym na podstawie art. 132 ustawy Pzp, informuje, iż w wyznaczonym terminie,  

tj. do 10 marca 2025 r. do godz. 09:00 wpłynęły następujące oferty: 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowane warunki 

1. 

WISE ENERGY S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 
NIP: 5262725362 

I – PPE: 590543510100859959 
383 134,27 zł netto 
471 255,15 zł brutto 

II – PPE: 590543510100432015 
516 569,34 zł netto 
635 380,29 zł brutto 

2. 

Hekla Energy Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00-710 Warszawa 
NIP: 6793212199 

I – PPE: 590543510100859959 
387 993,99 zł netto 
477 232,61 zł brutto 

II – PPE: 590543510100432015 
523 121,57 zł netto 
643 439,53 zł brutto 

3. 

Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
NIP: 9570968370 

I – PPE: 590543510100859959 
323 124,53 zł netto 
397 443,18 zł brutto 

 



 

 

 

II – PPE: 590543510100432015 
435 659,87 zł netto 
535 861,64 zł brutto 

4. 

E.ON Polska S.A. 
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
00-347 Warszawa 
NIP: 5250000794 

I – PPE: 590543510100859959 
315 098,15 zł netto 
387 570,73 zł brutto 

II – PPE: 590543510100432015 
424 838,13 zł netto 
522 550,90 zł brutto 

 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej MSWiA w Białymstoku 

Im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego 
 

Marek Stanisław Karp 
 

/podpisano elektronicznie/ 


		2025-03-10T11:01:20+0100




